

Upernavik Accommodations ApS

Aqqusinertaaq B 1133, Postboks 52, 3962 Upernavik

CVR-nr. 41 19 98 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2026.

Ole Louis Sørensen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Upernavik Accommodations ApS
Aqqusinertaaq B 1133
Postboks 52
3962 Upernavik

CVR-nr.: 41 19 98 30
Stiftet: 27. december 2019
Hjemsted: Upernavik
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Louis Sørensen, Kærvejen 4, Fjellerup Strand, 8585 Glesborg

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af hotellejligheder i Upernavik.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.919.905 kr. mod 2.494.933 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.644 kr. mod 301.657 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	2.919.905	2.494.933
1 Personaleomkostninger	-2.358.821	-1.777.295
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-491.211	-485.883
Driftsresultat	69.873	231.755
Andre finansielle indtægter	0	6
Resultat før skat	69.873	231.761
2 Skat af årets resultat	-24.229	69.896
Årets resultat	45.644	301.657
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.644	301.657
Disponeret i alt	45.644	301.657

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	10.125.685	10.306.384
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	482.628	593.596
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	258.343	258.343
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.866.656</u>	<u>11.158.323</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.866.656</u>	<u>11.158.323</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.503	61.913
Tilgodehavende selskabsskat	0	317
Periodeafgrænsningsposter	0	24.900
Tilgodehavender i alt	<u>84.503</u>	<u>87.130</u>
Likvide beholdninger	<u>1.704.010</u>	<u>1.402.984</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.803.513</u>	<u>1.505.114</u>
Aktiver i alt	<u>12.670.169</u>	<u>12.663.437</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>10.102.205</u>	<u>10.056.561</u>
Egenkapital i alt	<u>10.152.205</u>	<u>10.106.561</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.075.237</u>	<u>2.098.219</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.075.237</u>	<u>2.098.219</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.533	98.253
Selskabsskat	42.475	78.950
Anden gæld	<u>327.719</u>	<u>281.454</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>442.727</u>	<u>458.657</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>442.727</u>	<u>458.657</u>
Passiver i alt	<u>12.670.169</u>	<u>12.663.437</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	9.754.904	300.000	10.104.904
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	301.657	0	301.657
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	10.056.561	0	10.106.561
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.644	0	45.644
	50.000	10.102.205	0	10.152.205

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.258.482	1.698.506
Pensioner	<u>100.339</u>	<u>78.789</u>
	<u>2.358.821</u>	<u>1.777.295</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.475	78.950
Årets regulering af udskudt skat	-22.982	-148.846
Regulering af tidligere års skat	<u>4.736</u>	<u>0</u>
	<u>24.229</u>	<u>-69.896</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	11.369.643	11.335.077
Tilgang i årets løb	<u>5.300</u>	<u>34.566</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>11.374.943</u>	<u>11.369.643</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.063.259	-878.542
Årets afskrivninger	<u>-185.999</u>	<u>-184.717</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-1.249.258</u>	<u>-1.063.259</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>10.125.685</u>	<u>10.306.384</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	1.629.320	1.414.982
Tilgang i årets løb	<u>194.244</u>	<u>214.338</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.823.564</u>	<u>1.629.320</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.035.724	-734.558
Årets afskrivninger	<u>-305.212</u>	<u>-301.166</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-1.340.936</u>	<u>-1.035.724</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>482.628</u>	<u>593.596</u>
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2025	<u>258.343</u>	<u>258.343</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>258.343</u>	<u>258.343</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>258.343</u>	<u>258.343</u>